CHAMPAGNE

Ruinart Brut

Legras Blanc de Blanc Grand Cru

Gonet - Medeville Cuvée Tradition ler Cru
Delamotte Brut

Gonet Medeville Cuvée Blanc de Noir ler Cru
Jacquesson Cuvée 747

Ruinart Blanc de Blancs

Dom Pérignon Vintage

Krug Grand Cuvée Edition 172

Taittinger Comtes De Champagne Blanc de Blancs
Cristal Louis Roederer

Salon Blanc de Blancs Le Mesnil

29

CHAMPAGNE
ROSE

Ruinart Brut Rosé

Delamotte Brut Rosé
Laurent Perrier Cuvée Rosé
Dom Pérignon Vintage Rosé

Cristal Louis Roederer Rosé

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

2015

N.V.

2011

2015

2015

N.V.

N.V.

N.V.

2009

2015

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




CAVA

Oriol Rossell Brut Reserva | N.V.

Torell6 Pallid Brut Rosé | N.V.

VINO ROSADO

ESPANA

Vizcarra D.O. Ribera del Duero
Garnacha

2023

FRANCIA

Clos des Fées “Les Sorcieres” | 2024
Syrah - Grenache - Monastrell - Carignan

Domaine Ott Chateau de Selle | 2024
Monastrell - Cinsault - Grenache - Syrah

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO BLANCO
FRANCES

BORGONA

A.0.C. Chablis Téte d"Or Billaud - Simon
Chardonnay

A.0.C. Pouilly Fuissé Téte de Cuvée
Chardonnay

A.0.C. Saint Aubin Francois Mikulski
Chardonnay

A.0.C. Meursault Pierre Morey Clos Le Meix Tavaux
Chardonnay

A.O.C. Puligny Montrachet Les Enseignieres Francois Carillon
Chardonnay

A.0.C. Chassagne Montrachet Oliver Leflaive Houilleres
Chardonnay

A.O.C. Corton Blanc Grand Cru Hospices de Beaune Drouhin
Chardonnay

VALLE DEL LOIRA

A.0.C Sancerre Domaine Vacheron
Sauvignon Blanc

A.0.C Anjou Les Monts Juchepie

Chenin Sec

A.0.C Chinon Le Coq de Pallus

Chenin Blanc

A.0.C Pouilly Fumé Baron de L

Sauvignon Blanc

2023

2023

2022

2022

2023

2020

2018

2021

2024

2023

2022

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO BLANCO
FRANCES

LANGUEDOC - ROSELLON

A.O.P Cotes du Roussillon Clos des Fees Les Sorcieres
Macabeo - Roussane - Vermentino

BURDEOS

A.0.C Bordeaux Les Champs Libres

Sauvignon Blanc

RODANO

A.0.C Crozes Hermitage Mule Blanche Jaboulet

Marsanne

A.0.C Chateauneuf Du Pape Chateau de Beaucastel

Roussanne

ALSACIA

A.C.O Alsacia Domaine Trapet a minima
Riesling

A.C.0 Alsacia Zind Humbrecht Turckheim

Gewurgtraminer

‘ 2024

‘ 2014

2022

2021

2022

2023

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




NI

VINO BLANCO
CRINACIONAL

NUEVA ZELANDA

I.G MARLBOROUGH

Te Mata

Sauvignon Blanc

AUSTRALIA

I.G BAROSSA VALLEY

Torbreck

Semillon

ITALIA

Ca'del Bosco D.O.C Curtefranca
Chardonnay

ALEMANIA

V.D.P Mosel Fio Ratzelhaft
Riesling

ESTADOS UNIDOS

Roserock Drouhin (Oregon)
Chardonnay

Shafer Red Shoulder (Los Carneros)
Chardonnay

2023

2024

2020

2021

2021

2022

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO BLANCO
2SPANOL

MADRID

FEl Hombre Bala
Albillo

GALICIA

O Luar do Sil (Valdeorras)
Godello

Zarate (Rias Baixas)
Albarifio

Pazo Seifiorans (Rias Baixas)
Albarifio

El Jardin de Lucia (Rias Baixas)
Albarifio

Lalume (Ribeiro)
Treixadura

Adela Damm (Ribeira Sacra)
Godello

NAVARRA

Rincon de Nekeas
Chardonnay

Chivite coleccion 125
Chardonnay

‘ 2024

2024
2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO BLANCO
ESPANOL

RUEDA

Fenomenal
Verdejo

Prieto Pariente
Viognier

Naiades
Verdejo

Belondrade y Luton
Verdejo

RIOJA

Palacios Remondo Placet Valtomelloso
Viura

Abel Mendoza

Garnacha Blanca

Roda I Reserva
Viura

Baynos
Viura

Martires
Viura

CASTILLA Y LEON

Vizcarra Alejandra (Ribera del Duero)
Albillo

Abadia Retuerta Le Domaine (Ribera del Duero)
Sauvignon blanca - Verdejo

2024

2022

2021

2023

2023

2024

2022

2021

2023

2022

2023

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO BLANCO
2SPANOL

SIERRA DE MALAGA

Mountain | 2022
Moscatel

Secuencial Fabio Coullet | 2022
PX - Doradilla - Moscatel

CADIZ

Muchada - Leclapart Universal ‘ 2023
Palomino

CATALUNYA

Fransola (Penedes) | 2024
Sauvignon Blanc

Ekam (Costers del Segre) | 2023
Riesling - Albarifio

Mas Doix Murmuri (Priorat) | 2023
Garnacha Blanca - Macabeo

VALENCIA

Finca Calvestra | 2023
Merseguera

ISLAS CANARIAS

Artifice ‘ 2022
Listdn blanco

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO
FRANCES

BURDEOS

A.0.C Bordeaux Chateau Marjosse Cuvée Ortolan
Merlot - Cabernet - Petit Verdot

A.0.C Saint Estephe Chateau de Pez

Merlot - Cabernet Franc - Petit Verdot - Cabernet Sauvignon

A.0.C Cotes de Bordeaux Domaine LAurage
Cabernet - Merlot

A.0.C Pauillac Chateau Lynch Bages Grand Cru Classé
Merlot - Cabernet Franc - Petit Verdot

A.0.C Pomerol La Fleur - Pétrus
Cabernet - Merlot

A.0.C Margaux ler Grand Cru Classé Chateau Margaux

Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc - Petit Verdot

A.0.C Pauillac ler Grand Cru Classé

Chateau Mouton Rothschild
Cabernet Sauvignon - Merlot - Petit Verdot

A.0.C Pauillac 1ler Grand Cru

Classé Chateau Latour
Cabernet Franc

A.0.C Saint Emilion ler Grand Cru

Classé Chateau Cheval Blanc
Cabernet - Merlot - Cabernet Franc

A.0.C Pauillac 1er Grand Cru
Classé Chateau Lafite Rothschild

Cabernet Franc - Merlot

A.0.C Pomerol Pétrus
Merlot

2020

2022

2022

2022

2021

2015

2021

2017

2021

2021

2012

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO
FRANCES

BORGONA

A.0.C Mercurey Chateau de Chamirey

Pinot Noir

A.0.C Santenay Joseph Drouhin

Pinot Noir

A.0.C Gevrey Chambertin Henri Magnien

Pinot Noir

A.0.C Pommard Vieilles Vignes Vincent Girardin
Pinot Noir

A.0.C Vosne Romanée ler Cru Joseph Drouhin
Pinot Noir

A.0.C Vonay Santenots ler Cru Pierre Morey
Pinot Noir

A.0.C Musigny Grand Cru Joseph Drouhin

Pinot Noir

A.0.C Chambolle Musigny Maison Leroy

Pinot Noir

RODANO

A.O.C Crozes Hermitage Les Jalets Jabolulet
Syrah

A.0.C Chateauneuf-Du-Pape Chateau de Beaucastel

Garnacha - Mouvedre - Syrah

LANGUEDOC - ROUSSILLON

A.O.P Cotes du Roussillon Clos des Fees Vieilles Vignes

Carignan

2023

2021

2023

2023

2019

2023

2020

2014

2022

2022

‘ 2022

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO
[TALIANO

D.0.C Nebbiolo d alba Ceretto | 2023
Nebbiolo

D.0.C Chianti Tenuta di Petrolo | 2021

Sangiovese

D.0.C Etna Frank Cornelissen Munjeble Rosso | 2022

Malbec

D.0.C.G Barolo Gillardi Vignane | 2019
Nebbiolo

D.0.C Bolgheri Sassicaia | 2021
Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc

I.G.T Toscana Solaia | 2021
Cabernet Sauvignon - Sangiovese

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO

LSTADOS UNIDOS

Father John

Pinot Noir

Opus One

Cabernet Sauvignon - Petitero Verdot - Merlot - Cabernet Franc - Malbec

VINO TINTO
INTERNACIONAL

Vinista Pedro Parra (Chile)

Carmenere

Torrecilla Woodcutter’s (Australia)
Syrah

Southern Right (Sudafrica)

Pinotage

Poligonos Zuccardi (Argentina)
Malbec

Treinspoor (Sudafrica)
Tinta Barroca

Nicolas Catena Zapata (Argentina)
Malbec

2020

2018

2022

2021

2023

2022

2023

2021

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO
ESPANOL

MADRID

El Hombre Bala

Garnacha

Comando G La Bruja
Garnacha

Comando G La Breiia 1¢* Cru
Garnacha

Comando G Las Umbrias
Garnacha

CASTILLA Y LEON

Abadia Retuerta Negrelada

Tempranillo

Mauro VS

Tempranillo

COSTERS DEL SEGRE

Purgatori
Carifiena - Garnacha

TORO

San Roman
Tinta de Toro

Alabaster

Tinta de Toro

RIBERA SACRA

Cardia Capitana Adela Damm Amandi
Mencia

CONCA DE BARBERA

La Robina Josep Foraster
Garnacha - Carifiena - Monastrel

2022

2023

2023

2022

2019

2022

2021

2021

2022

‘ 2020

‘ 2022

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO
CSPANOL

PRIORAT

Clos Mogador

Carifiena, Cabernet Sauvignon, Garnacha

Doix 1902

Carifiena

BIERZO

Pittacum
Mencia

Dominio de Anza Seleccion Parcelas
Mencia

Valdafoz

Mencia

PENEDES

Mais la Plana
Cabernet Sauvignon

CAMPO DE BORJA

Veraton
Garnacha

MONTSANT

Venus La Universal
Garnacha

MALILORCA

4 Kilos
Callet

NAVARRA

Castillo de Monjardin Reserva
Cabernet Sauvignon

2022

2021

2020

2023

2021

‘ 2019

‘ 2021

‘ 2021

‘ 2022

‘ 2018

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO
ESPANOL

RIOJA

Locomotora Crianza
Tempranillo

La Montesa
Garnacha

Abel Mendoza Suelos

Tempranillo

Allende

Tempranillo

Paisajes Valsalado
Tempranillo - Garnacha - Mazuelo - Graciano

Lanzaga
Tempranillo

Vina Ardanza
Tempranillo, Graciano

Cuentavinas CDVIN

Garnacha

Mirto

Tempranillo

Remirez de Ganuza Reserva
Tempranillo

La Cueva del Contador
Tempranillo

Baynos
Tempranillo

Calvario
Tempranillo

La Nieta

Tempranillo

Aurus
Tempranillo

Quifidon de Valmira
Garnacha

Sierra Cantabria
Tempranillo, Garnacha, Graciano

2020

2021

2021

2015

2020

2021

2019

2022

2018

2017

2023

2021

2012

2023

2015

2022

cve

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO TINTO
CSPANOL

RIBERA DEL DUERO

Vizcarra Senda del Oro
Tinta del Pais

Venta Las Vacas
Tinta del Pais

Cruz De Alba
Tinta del Pais

Preludio de Sei Solo
Tinta del Pais

Pago de Los Capellanes Reserva
Tinta del Pais

Arzuaga Reserva
Tinta del Pais - Merlot

Garmon
Tinta del Pais

Cuentavifias
Tinta del pais - Garnacha

Finca El Otero
Tinta del Pais

Pago de Los Capellanes Nogal
Tinta del Pais

Dominio de Calogia
Tinta del Pais

Pago de Carraoverjas El Anejon
Tinta del Pais

Flor de Pingus
Tinta del Pais

Dominio del Aguila Canta la perdiz
Tinta del Pais

Pingus
Tinta del Pais

2023

2022

2022

2022

2022

2020

2021

2022

2019

2020

2020

2020

2022

2018

2015

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINO DULCE

Lustau Emilin
Moscatel

Lustau San Emilio
PX

Niepoort Tawny
Tinta Roriz - Touriga Nacional

Chateau de L'ecole
Semillon

Sidra de Hielo Valveran 20 Manzanas
Mangzana de Hielo

Chateau Dereszla Tokaji 5 Puttonyos
Furmint

Chateau D’Yquem

Semillon

VINOS GENEROSOS

FERNANDO DE CASTILLA

Manzanilla Lustau Peninsula
Palomino

Fino Lustau Jarana
Palomino

Amontillado Lustau Los Arcos
Palomino

Oloroso Lustau Don Nuilo
Palomino

Palo Cortado Lustau Peninsula
Palomino

2022

2023

2021

2018

IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




VINOS POR COPA
CHAMPAGNE

Ruinart Brut

CAVA

Oriol Brut Reserva

VINO ROSADO

Vizcarra
Garnacha

VINO BLANCO

ESPANOL

Fenomenal Ecoldgico
Verdejo

O lugar do sil
Godello

El Jardin de Lucia

Albarifio

El Hombre Bala
Albillo

FRANCES

A.O.C Chablis Téte d " Or Billaud - Simé6n
Chardonnay

A.0.C Sancerre Domaine Vacheron
Sauvignon Blanc

VINO TINTO

ESPANOL

Locomotora Crianza
Tempranillo

Venta las Vacas
Tempranillo

El Hombre Bala

Garnacha

FRANCES

AA.O.C Bordeaux Chateau Marjosse Cuvee Ortolan
Merlot - Cabernet - Petit Verdot

A.0.C Mercurey Chateau de Chamiray
Pinot Noir

Pregunten por nuestros vinos premium servidos por copas. / Ask for our premium wines served by the glass
IVA 10% Incluido - Precios en € / 10% VAT included - Prices in €




