



CHAMPAGNE

Ruinart Brut	N.V.
Legras Blanc de Blanc Grand Cru	N.V.
Gonet - Medeville Cuvée Tradition 1er Cru	N.V.
Delamotte Brut	N.V.
Gonet Medeville Cuvée Blanc de Noir 1er Cru	N.V.
Jacquesson Cuvée 747	N.V.
Ruinart Blanc de Blancs	N.V.
Dom Pérignon Vintage	2015
Krug Grand Cuvée Edition 172	N.V.
Taittinger Comtes De Champagne Blanc de Blancs	2011
Cristal Louis Roederer	2015
Salón Blanc de Blancs Le Mesnil	2015

CHAMPAGNE ROSE

Ruinart Brut Rosé	N.V.
Delamotte Brut Rosé	N.V.
Laurent Perrier Cuvée Rosé	N.V.
Dom Pérignon Vintage Rosé	2009
Cristal Louis Roederer Rosé	2015





CAVA

Oriol Rossell Brut Reserva | N.V.

Torelló Pallid Brut Rosé | N.V.

VINO ROSADO

ESPAÑA

Vizcarra D.O. Ribera del Duero | 2023
Garnacha

FRANCIA

Clos des Fées “Les Sorcières” | 2024
Syrah - Grenache - Monastrell - Carignan

Domaine Ott Château de Selle | 2024
Monastrell - Cinsault - Grenache - Syrah



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO BLANCO FRANCÉS

BORGOÑA

A.O.C. Chablis Tête d`Or Billaud - Simon <i>Chardonnay</i>	2023
A.O.C. Pouilly Fuissé Tête de Cuvée <i>Chardonnay</i>	2023
A.O.C. Saint Aubin Francois Mikulski <i>Chardonnay</i>	2022
A.O.C. Meursault Pierre Morey Clos Le Meix Tavaux <i>Chardonnay</i>	2022
A.O.C. Puligny Montrachet Les Enseignieres Francois Carillon <i>Chardonnay</i>	2023
A.O.C. Chassagne Montrachet Oliver Leflaive Houillères <i>Chardonnay</i>	2020
A.O.C. Corton Blanc Grand Cru Hospices de Beaune Drouhin <i>Chardonnay</i>	2018

VALLE DEL LOIRA

A.O.C Sancerre Domaine Vacheron <i>Sauvignon Blanc</i>	2021
A.O.C Anjou Les Monts Juchepie <i>Chenin Sec</i>	2024
A.O.C Chinon Le Coq de Pallus <i>Chenin Blanc</i>	2023
A.O.C Pouilly Fumé Baron de L <i>Sauvignon Blanc</i>	2022



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO BLANCO FRANCES

LANGUEDOC - ROSELLÓN

A.O.P Côtes du Roussillon Clos des Fees Les Sorcières | 2024
Macabeo - Roussane - Vermentino

BURDEOS

A.O.C Bordeaux Les Champs Libres | 2014
Sauvignon Blanc

RÓDANO

A.O.C Crozes Hermitage Mule Blanche Jaboulet | 2022
Marsanne

A.O.C Chateauneuf Du Pape Château de Beaucastel | 2021
Roussanne

ALSACIA

A.C.O Alsacia Domaine Trapet à minima | 2022
Riesling

A.C.O Alsacia Zind Humbrecht Turckheim | 2023
Gewurztraminer





VINO BLANCO INTERNACIONAL

NUEVA ZELANDA *I.G MARLBOROUGH*

Te Mata | 2023
Sauvignon Blanc

AUSTRALIA *I.G BAROSSA VALLEY*

Torbreck | 2024
Semillon

ITALIA

Ca'del Bosco D.O.C Curtefranca | 2020
Chardonnay

ALEMANIA

V.D.P Mosel Fío Ratzelhaft | 2021
Riesling

ESTADOS UNIDOS

Roserock Drouhin (Oregón) | 2021
Chardonnay

Shafer Red Shoulder (Los Carneros) | 2022
Chardonnay



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO BLANCO ESPAÑOL

MADRID

El Hombre Bala | 2024
Albillo

GALICIA

O Luar do Sil (Valdeorras) <i>Godello</i>	2024
Zarate (Rías Baixas) <i>Albariño</i>	2024
Pazo Señorans (Rías Baixas) <i>Albariño</i>	2024
El Jardín de Lucía (Rías Baixas) <i>Albariño</i>	2024
Lalume (Ribeiro) <i>Treixadura</i>	2023
Adela Damm (Ribeira Sacra) <i>Godello</i>	2023

NAVARRA

Rincón de Nekeas <i>Chardonnay</i>	2023
Chivite colección 125 <i>Chardonnay</i>	2023





VINO BLANCO ESPAÑOL

RUEDA

Fenomenal <i>Verdejo</i>	2024
Prieto Pariente <i>Viognier</i>	2022
Naiades <i>Verdejo</i>	2021
Belondrade y Luton <i>Verdejo</i>	2023

RIOJA

Palacios Remondo Placet Valtomellos <i>Viura</i>	2023
Abel Mendoza <i>Garnacha Blanca</i>	2024
Roda I Reserva <i>Viura</i>	2022
Baynos <i>Viura</i>	2021
Mártires <i>Viura</i>	2023

CASTILLA Y LEÓN

Vizcarra Alejandra (Ribera del Duero) <i>Albillo</i>	2022
Abadía Retuerta Le Domaine (Ribera del Duero) <i>Sauvignon blanca - Verdejo</i>	2023



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO BLANCO ESPAÑOL

SIERRA DE MÁLAGA

Mountain <i>Moscato</i>	2022
Secuencial Fabio Coullet <i>PX - Doradilla - Moscatel</i>	2022

CÁDIZ

Muchada - Leclapart Universal <i>Palomino</i>	2023
---	------

CATALUNYA

Fransola (Penedes) <i>Sauvignon Blanc</i>	2024
Ekam (Costers del Segre) <i>Riesling - Albariño</i>	2023
Mas Doix Murmuri (Priorat) <i>Garnacha Blanca - Macabeo</i>	2023

VALENCIA

Finca Calvestra <i>Merseguera</i>	2023
---	------

ISLAS CANARIAS

Artífice <i>Listán blanco</i>	2022
---	------





VINO TINTO FRANCÉS

BURDEOS

A.O.C Bordeaux Chateau Marjosse Cuvée Ortolan <i>Merlot - Cabernet - Petit Verdot</i>	2020
A.O.C Saint Estèphe Château de Pez <i>Merlot - Cabernet Franc - Petit Verdot - Cabernet Sauvignon</i>	2022
A.O.C Côtes de Bordeaux Domaine L'Aurage <i>Cabernet - Merlot</i>	2022
A.O.C Pauillac Château Lynch Bages Grand Cru Classé <i>Merlot - Cabernet Franc - Petit Verdot</i>	2022
A.O.C Pomerol La Fleur - Pétrus <i>Cabernet - Merlot</i>	2021
A.O.C Margaux 1er Grand Cru Classé Château Margaux <i>Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc - Petit Verdot</i>	2015
A.O.C Pauillac 1er Grand Cru Classé Château Mouton Rothschild <i>Cabernet Sauvignon - Merlot - Petit Verdot</i>	2021
A.O.C Pauillac 1er Grand Cru Classé Château Latour <i>Cabernet Franc</i>	2017
A.O.C Saint Èmilion 1er Grand Cru Classé Château Cheval Blanc <i>Cabernet - Merlot - Cabernet Franc</i>	2021
A.O.C Pauillac 1er Grand Cru Classé Château Lafite Rothschild <i>Cabernet Franc - Merlot</i>	2021
A.O.C Pomerol Pétrus <i>Merlot</i>	2012



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO TINTO FRANCES

BORGONIA

A.O.C Mercurey Château de Chamirey <i>Pinot Noir</i>	2023
A.O.C Santenay Joseph Drouhin <i>Pinot Noir</i>	2021
A.O.C Gevrey Chambertin Henri Magnien <i>Pinot Noir</i>	2023
A.O.C Pommard Vieilles Vignes Vincent Girardin <i>Pinot Noir</i>	2023
A.O.C Vosne Romanée 1er Cru Joseph Drouhin <i>Pinot Noir</i>	2019
A.O.C Vonay Santenots 1er Cru Pierre Morey <i>Pinot Noir</i>	2023
A.O.C Musigny Grand Cru Joseph Drouhin <i>Pinot Noir</i>	2020
A.O.C Chambolle Musigny Maison Leroy <i>Pinot Noir</i>	2014

RODANO

A.O.C Crozes Hermitage Les Jalets Jaboulet <i>Syrah</i>	2022
A.O.C Châteauneuf-Du-Pape Château de Beaucastel <i>Garnacha - Mourvedre - Syrah</i>	2022

LANGUEDOC - ROUSSILLON

A.O.P Côtes du Roussillon Clos des Fees Vieilles Vignes <i>Carignan</i>	2022
--	------





VINO TINTO ITALIANO

D.O.C Nebbiolo d`alba Ceretto <i>Nebbiolo</i>	2023
D.O.C Chianti Tenuta di Petrolo <i>Sangiovese</i>	2021
D.O.C Etna Frank Cornelissen Munjeble Rosso <i>Malbec</i>	2022
D.O.C.G Barolo Gillardi Vignane <i>Nebbiolo</i>	2019
D.O.C Bolgheri Sassicaia <i>Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc</i>	2021
I.G.T Toscana Solaia <i>Cabernet Sauvignon - Sangiovese</i>	2021



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO TINTO ESTADOS UNIDOS

Father John
Pinot Noir

2020

Opus One

2018

Cabernet Sauvignon - Petitero Verdot - Merlot - Cabernet Franc - Malbec

VINO TINTO INTERNACIONAL

Vinista Pedro Parra (Chile)
Carmenere

2022

Torrecilla Woodcutter's (Australia)
Syrah

2021

Southern Right (Sudáfrica)
Pinotage

2023

Polígonos Zuccardi (Argentina)
Malbec

2022

Treinspoor (Sudáfrica)
Tinta Barroca

2023

Nicolas Catena Zapata (Argentina)
Malbec

2021





VINO TINTO ESPAÑOL

MADRID

El Hombre Bala <i>Garnacha</i>	2022
Comando G La Bruja <i>Garnacha</i>	2023
Comando G La Breña 1^{er} Cru <i>Garnacha</i>	2023
Comando G Las Umbrías <i>Garnacha</i>	2022

CASTILLA Y LEÓN

Abadía Retuerta Negrelada <i>Tempranillo</i>	2019
Mauro VS <i>Tempranillo</i>	2022

COSTERS DEL SEGRE

Purgatori <i>Cariñena - Garnacha</i>	2021
--	------

TORO

San Román <i>Tinta de Toro</i>	2021
Alabaster <i>Tinta de Toro</i>	2022

RIBERA SACRA

Cardia Capitana Adela Damm Amandi <i>Mencía</i>	2020
---	------

CONCA DE BARBERA

La Robina Josep Foraster <i>Garnacha - Cariñena - Monastrel</i>	2022
---	------



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO TINTO ESPAÑOL

PRIORAT

Clos Mogador <i>Cariñena, Cabernet Sauvignon, Garnacha</i>	2022
Doix 1902 <i>Cariñena</i>	2021

BIERZO

Pittacum <i>Mencía</i>	2020
Dominio de Anza Selección Parcelas <i>Mencía</i>	2023
Valdafoz <i>Mencía</i>	2021

PENEDÉS

Más la Plana <i>Cabernet Sauvignon</i>	2019
--	------

CAMPO DE BORJA

Veratón <i>Garnacha</i>	2021
-----------------------------------	------

MONTSANT

Venus La Universal <i>Garnacha</i>	2021
--	------

MALLORCA

4 Kilos <i>Callet</i>	2022
---------------------------------	------

NAVARRA

Castillo de Monjardin Reserva <i>Cabernet Sauvignon</i>	2018
---	------





VINO TINTO ESPAÑOL

RIOJA

Locomotora Crianza <i>Tempranillo</i>	2020
La Montesa <i>Garnacha</i>	2021
Abel Mendoza Suelos <i>Tempranillo</i>	2021
Allende <i>Tempranillo</i>	2015
Paisajes Valsalado <i>Tempranillo - Garnacha - Mazuelo - Graciano</i>	2020
Lanzaga <i>Tempranillo</i>	2021
Viña Ardanza <i>Tempranillo, Graciano</i>	2019
Cuentaviñas CDVIN <i>Garnacha</i>	2022
Mirto <i>Tempranillo</i>	2018
Remírez de Ganuza Reserva <i>Tempranillo</i>	2017
La Cueva del Contador <i>Tempranillo</i>	2023
Baynos <i>Tempranillo</i>	2021
Calvario <i>Tempranillo</i>	2012
La Nieta <i>Tempranillo</i>	2023
Aurus <i>Tempranillo</i>	2015
Quiñón de Valmira <i>Garnacha</i>	2022
Sierra Cantabria <i>Tempranillo, Garnacha, Graciano</i>	CVC



IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €





VINO TINTO ESPAÑOL

RIBERA DEL DUERO

Vizcarra Senda del Oro <i>Tinta del País</i>	2023
Venta Las Vacas <i>Tinta del País</i>	2022
Cruz De Alba <i>Tinta del País</i>	2022
Preludio de Sei Solo <i>Tinta del País</i>	2022
Pago de Los Capellanes Reserva <i>Tinta del País</i>	2022
Arzuaga Reserva <i>Tinta del País - Merlot</i>	2020
Garmon <i>Tinta del País</i>	2021
Cuentaviñas <i>Tinta del país - Garnacha</i>	2022
Finca El Otero <i>Tinta del País</i>	2019
Pago de Los Capellanes Nogal <i>Tinta del País</i>	2020
Dominio de Calogia <i>Tinta del País</i>	2020
Pago de Carraoverjas El Anejon <i>Tinta del País</i>	2020
Flor de Pingus <i>Tinta del País</i>	2022
Dominio del Águila Canta la perdiz <i>Tinta del País</i>	2018
Pingus <i>Tinta del País</i>	2015





VINO DULCE

Lustau Emilin
Moscatel

Lustau San Emilio
PX

Niepoort Tawny
Tinta Roriz - Touriga Nacional

Chateau de L'école
Semillon

2022

Sidra de Hielo Valveran 20 Manzanas
Manzana de Hielo

2023

Chateau Dereszla Tokaji 5 Puttonyos
Furmint

2021

Château D'Yquem
Semillon

2018

VINOS GENEROSOS

FERNANDO DE CASTILLA

Manzanilla Lustau Península
Palomino

Fino Lustau Jarana
Palomino

Amontillado Lustau Los Arcos
Palomino

Oloroso Lustau Don Nuño
Palomino

Palo Cortado Lustau Península
Palomino





VINOS POR COPA

CHAMPAGNE

Ruinart Brut

CAVA

Oriol Brut Reserva

VINO ROSADO

Vizcarra
Garnacha

VINO BLANCO

ESPAÑOL

Fenomenal Ecológico
Verdejo

O lugar do sil
Godello

El Jardín de Lucia
Albariño

El Hombre Bala
Albilllo

FRANCÉS

A.O.C Chablis Tête d`Or Billaud - Simón
Chardonnay

A.O.C Sancerre Domaine Vacheron
Sauvignon Blanc

VINO TINTO

ESPAÑOL

Locomotora Crianza
Tempranillo

Venta las Vacas
Tempranillo

El Hombre Bala
Garnacha

FRANCÉS

AA.O.C Bordeaux Chateau Marjosse Cuvee Ortolan
Merlot - Cabernet - Petit Verdot

A.O.C Mercurey Chateau de Chamiray
Pinot Noir



Pregunten por nuestros vinos premium servidos por copas. / Ask for our premium wines served by the glass

IVA 10% Incluido · Precios en € / 10% VAT included · Prices in €

